

Утверждена постановлением Госкомстата России

Форма по ОКУД	0322005
---------------	---------

Форма по ОКУД	0322005
---------------	---------

10 OKTO

10 OKTO

10 OKΠΟ

Вид деятельности по ОКДП	номер
Договор подряда (контракт)	

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	30.09.2016	01.09.2016	30.09.2016

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2016 г.

Основание - дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 9,548 тыс. руб

Средства на оплату труда _____ 4,566 тыс. руб

Сметная трудоемкость _____ 22,91 чел.час

Номер	Обоснование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.						Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
				Всего	В том числе			Всего	В том числе						
					Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.				
по порядку поз. по смете				7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
1	2	3	4	5	6										
Раздел 1.															
1	1	ТЕР65-23-1 Поспаноел Губернатор абар. края от 09.10.10 N119	Слив и наполнение водой системы : без осмотра системы	1000 м3 объема здания	3,037 20377/1000	4,14	4,14			13	13			0,41 1,25	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ТЕРР55-2-2 Поставлен. Губернатор Х абар края от 09.10.10 N119	Разборка канализационных труб диаметром: 100 мм $855,36 = 967,24 \cdot 0,32 \cdot 37,11$	100 м трубопровод а с фасонными частями	0,035 $3,5/100$	955,36	955,36			33	33			85,3 2,99	0,32 0,01
3	3	ТЕРР55-2-1 Поставлен. Губернатор Х абар края от 09.10.10 N119	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 50 мм $770,56 = 776,50 \cdot 0,16 \cdot 37,11$	100 м трубопровод а с фасонными частями	0,005 $0,5/100$	770,56	770,56			4	4			68,8 0,34	0,16
4	4	ТЕРР16-04- 001-01 И2-Приказ Госстроя от 07.11.13 №418/ГС	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 50 мм $691,46 = 3,836,13 \cdot 0,01 \cdot 100,17 \cdot 0,01 \cdot 130,57 \cdot 0,01 \cdot 105,32 \cdot 9,58 \cdot 294,72$	100 м трубопровод а	0,005 $0,5/100$	891,46	843,47			4	4			64,24 0,32	0,02
5	5	счет	Трубы D=50 дл=0,25м	шт	2	39				78					
6	6	ТЕРР16-04- 001-02 Поставлен. Губернатор Х абар края от 09.10.10 N119	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм $930,76 = 8,343,76 \cdot 0,01 \cdot 100,17 \cdot 0,02 \cdot 130,57 \cdot 0,22 \cdot 105,32 \cdot 99,8 \cdot 73,95$	100 м трубопровод а	0,1 $10/100$	930,76	808,81		0,01	93	81			61,6 6,16	0,06 0,01
7	7	счет	труба ППР D=110 дл=1 м	шт	3	193				579					
8	8	счет	труба ППР D=110 дл=0,25 м	шт	2	92				184					
9	9	счет	Отвод D=50	шт	4	17				68					
10	10	счет	Тройник D=100/50	шт	2	71				142					
11	11	счет	Муфта D=110	шт	2	46,6				93					
12	12	счет	Муфта D=50	шт	1	30				30					
13	13	счет	Переход с чуг. 123*100	шт	1	131,4				131					
14	14	счет	Переход с чуг. 100*50	шт	1	77				77					
15	15	счет	Переход с чуг. 72*50	шт	2	61				122					
16	16	ТССЦп01- 01-01-041 Приказ Минстроя России от 14.03.14 №97/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	0,15 $150/1000$	52,73	52,73			8	8				
17	17	ТССЦп03- 02-01-010 Приказ Минстроя России от 14.03.14 №97/пр	Перевозка строительных грузов бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т. на расстояние до 10 км I класс груза	1 т груза	0,15 $150/1000$	26,54		26,54		4		4			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
18	18	ТЕР46-03-010-03	Пробивка отверстий	100 отверстий	0,01 т/100	5068,39	1392,96	3675,43	389,77	51	14		4	110,64	30,57
		Постановл. Губернатора от 09.10.10 №119												1,11	0,31
19	19	ТЕР46-03-017-01	Заделка отверстий, гнезд и борозд в перекрытиях	1 м3 заделки	0,03	590,78	590,76			18	18			55,16	
		И2-Грунвалд Гостсправ от 07.11.13 №418/ГС												1,65	
20	20	смет	Пена монтажная	шт	1	241,53				242					
21	21	ТЕР65-6-14	Смена: унитаза	100 приборов	0,02 2/100	5968,19	4258,95			119	85			354,7	0,4
		И2-Грунвалд Гостсправ от 07.11.13 №418/ГС												7,09	0,01
22	22	смет	Крепления для унитазов	шт	2	25				50					
23	23	ТЕР65-6-9	Смена: сантехнических баков	100 приборов	0,02 2/100	1865	1201			37	24			100	0,38
		Постановл. Губернатора от 09.10.10 №119												2	0,01
		Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах				4746	4497	249	69	22,91				22,91	0,35
		Накладные расходы				2638									
		Сметная прибыль				1645									
		Итого по позициям, введенным в ценах 2001 г.				9029								22,91	0,35
		Итого по позициям, введенным в текущих ценах				9029								22,91	0,35
		Итого													
		В том числе:													
		Машины и механизмы				249									
		ФОТ				4566									
		Накладные расходы				2638									
		Сметная прибыль				1645									
		Составление сметной документации 4%				361									
		ВСЕГО по акту				9548								22,91	0,35

